АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2019 г                                           №  35                         ст. Калининская
Об определении источника
официального опубликования.
       В целях реализации постановления Правительства Ростовской области от 16.01.2017 г.  № 5 «О Порядке формирования перечня средств массовой информации, являющихся источниками официального опубликования нормативных правовых актов органов государственной власти Ростовской области и (или) органов местного самоуправления по месту нахождения земельного участка», в соответствии с Уставом муниципального образования «Калининское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить источником официального опубликования нормативных правовых актов, проектов нормативных правовых актов по вопросам местного значения, официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии Калининского сельского поселения, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации, газету «Придонье», издаваемую Муниципальным унитарным предприятием «Информационно-издательский центр «Придонье»».
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

      3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Калининского сельского поселения                                     А.Г. Савушинский